
 

 

 
 
 

 
 

 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 
POSKYTNUTÍ SLUŽEB V RÁMCI KARIÉRNÍHO CENTRA VUT 

 

 
Název: Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor VUT 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305  
Kontaktní osoba: Ing. Anna Kruljacová, MSc., tel. č.: 608 595 550  
 email: anna.kruljacova@vut.cz     
(dále jen jako „VUT“) 

 
a 
 
Název: Honeywell, spol. s r.o.  
Sídlo: V Parku 2326/18, 148 00, Praha 4  
Zápis v obchodním rejstříku: pod sp.zn C 2938 u Městského soudu v Praze 
IČ: 186 27 757  
DIČ: CZ18627757  
Bankovní spojení: BNP Paribas Fortis  SA/NV, pobočka Česká republika, č.ú: 064450-

6003750007/630 
Prostřednictvím:  Honeywell, spol. s r.o. – HTS CZ o.z.,  
se sídlem:  Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00 Brno  
zapisv obchodním rejstříku: pod sp.zn A 20249 u Krajského soudu v Brně 
zastoupená: Ing. Josefem Dvořákem, vedoucím odštěpného závodu 
Kontaktní osoba: Martina Hanušová, tel. č: +420 532114580, 

email: martina.hanusova@honeywell.com 
(dále jen jako „Partner“) 
 
VUT a Partner společně dále též jen jako „smluvní strany“ 
 

 

Vzhledem k tomu, že: 

- VUT zahájilo provoz svého Kariérního centra (KC), coby odborného pracoviště poskytujícího 
služby studentům a absolventům VUT s cílem zvýšení jejich konkurenceschopnosti na trhu 
práce usnadnění jejich kontaktu s podnikatelskou sférou; 
 

- V dané souvislosti VUT spustilo webový kariérní portál, jehož cílem je propagace nabídek 
pracovních příležitostí, odborných stáží a kurzů pro studenty; 

 



Partnerská smlouva 
Kariérní centrum VUT 

2 
 

- Partner je obchodní společností, jež má zájem prezentovat své činnosti a své nabídky 
zaměstnání na kariérním portálu VUT; 

 

uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, jak následuje. 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Za podmínek definovaných touto smlouvou a dále Podmínkami Partnerského programu 
Kariérního centra VUT (dále jen „Podmínky“) se VUT zavazuje umožnit Partnerovi účast 
v Partnerském programu, tj. poskytovat dále definované služby Kariérního centra VUT. 

 Partner se za plnění dle této smlouvy, tj. za účast v Partnerském programu, zavazuje hradit roční 
členský příspěvek, a to v návaznosti na typ Partnerství dle Podmínek. 

 

II.  TYP PARTNERSTVÍ, ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK 
 

Partner se na základě této smlouvy stává: 

STŘÍBRNÝM PARTNEREM KC VUT 

 

Za toto členství se partner zavazuje uhradit roční členský příspěvek ve výši: 

150 000,- Kč bez DPH  

(slovy: sto padesát tisíc korun českých bez DPH) 

  

III.  DALŠÍ PLNĚNÍ 

Partner je oprávněn nad rámec služeb poskytnutých v rámci jeho typu partnerství požadovat poskytnutí 
i jiných, resp. dalších služeb Kariérního centra VUT, a to těch, jež jsou definovány v Podmínkách a za ceny 
tam uvedené. V případě služeb, jejichž rozsah a předmět není definován v Podmínkách a musí být blíže 
specifikován, budou tyto poskytnuty na základě předchozí písemné dohody smluvních stran.   

 
 

IV.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Roční členský příspěvek, stejně jako případné další plnění dle čl. III. uhradí Partner VUT na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“).     

2) VUT k fakturované částce bez DPH připočte DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

3) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona o DPH,  
b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
c) náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, 
d) uvedení lhůty splatnosti v délce 120 dnů. 

 
 
 
 



Partnerská smlouva 
Kariérní centrum VUT 

3 
 

V.  DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo známé v 
době jejich užití nebo zpřístupnění třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo známost 
nenastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo smluvní povinnosti Partnera. 

2) Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany  neužijí důvěrné 
informace pro jiné účely než pro účely plnění této smlouvy a nezveřejní ani jinak neposkytnou 
důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců a 
právních zástupců a v zákonech předepsaných situacích . Těmto osobám však může být důvěrná 
informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat takové informace v 
tajnosti, jako by byly stranami této smlouvy. Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní 
orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli důvěrné informace, oznámí smluvní strana tuto skutečnost 
neprodleně písemně druhé smluvní straně. 

3) V případě poskytnutí důvěrné informace je smluvní strana povinna vyvinout maximální úsilí k tomu, 
aby zajistila, že s nimi bude stále zacházeno jako s informacemi tvořícími obchodní tajemství podle 
§ 504 občanského zákoníku. 

4) V případě, že se smluvní strana dozví nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění 
důvěrných informací nebo jejich části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejich zneužití, je povinen 
o tom neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. 

5) Bez předchozího písemného souhlasu VUT nesmí Partner fotografovat ani umožnit kterékoli třetí 
osobě fotografování v rámci poskytovaných služeb, a to ani k propagačním nebo reklamním účelům. 
VUT si vyhrazuje právo schválit jakýkoli text, fotografii nebo ilustraci vztahující se k předmětu 
plnění, které Partner hodlá použít zejména ve svých publikacích nebo propagačních materiálech, 
toto schválení však nebude bezdůvodně odmítnuto. 
 
 
 

VI.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

- Příloha č. 1 – Podmínky Partnerského programu Kariérního centra VUT 
- Příloha č. 2 -  Stanovy Business Clubu VUT 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení smlouvy 
přednost před ustanoveními všech příloh smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě 
nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné 
označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   
 

2) Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje VUT. 

3) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně a věcně příslušného soudu,. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

5) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 



Partnerská smlouva 
Kariérní centrum VUT 

4 
 

V Brně dne …………………………….. V Brně dne  …………………………….. 

 

 

 

……………………………….................... 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 

kvestor 

 

 

 

 

……………………………….................... 

Ing. Josef Dvořák 

Vedoucí odštěpného závodu 

 

 


